[bookmark: _GoBack]参考様式１
履　行　確　認　調　書

令和　年　月　日

確認者

次のとおり履行確認を行いましたので、報告します。

	補助金名
（補助対象事業名）

	交付先

	事業主体

	補助金交付決定
年月日

	補助対象期間

	事業着手年月日

	事業完了年月日

	支払（履行確認）
対象期間

	履行確認年月日

	交付決定額

	実績額（予定）

参考様式２

令和　年度施設園芸物価高騰対応燃油価格高騰対応費
補助金確定通知書

　　○○　第　○○号
令和　年　月　日

　　　　　　　　　　　　　　　殿

　　　神奈川県知事　黒岩　祐治
（公印省略）

　令和○年○○月○○日付け○第○号をもって補助金の交付を決定した標記補助金について、令和　年　月　日付けで提出された実績報告書に基づき、次のとおり補助金の額を確定したので通知します。

１　既決定額　　　　　　　　　円

２　確定額　  　　　　　　　　円